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Sito Internet

W Angelini Marco

2

T'pol - Tornei e punteggi online

05-06-2024

OPEN LAGO MAGGIORE INTERNATIONAL CHESS
(2305044A)

Lesa - 05-05-2023 - 07-05-2023

OPEN LAGO MAGGIORE INTERNATIONAL CHESS

Lesa [Novara - Piemonte]
05-05-2023 - 07-05-2023
5

Open

Swiss

90' + 30" bonus

BALZARINI TIZIANA - COLLOBIANO A.

60

./  Gilevych Artem 1

2305044A

(] | 1 9 Moeller Joshua 1}

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 IM G levych Artem 5.0 TA 13.515.019.50 15. 012411 1882 2560 5500220033000 01993
2 2 NC Angel i ni Marco 4.51TA 11.514.018.00 12. 512216 1865 223254103300211000 1991
3 16 NC Moel | er Joshua 4.0 FRA 14.0116.019.00 11. 011875 1791 21525401330021010 0 2007
4 10 NC Krupenko Pet er 4.0 SLO 13.0115.08.00 10. 011990 1651 189254013201220000 1992
5 5 NC Pirrello Christian 4.01 TA 10.511.57.50 8.75 2071 1692 193253 20211032100 0 2000
6 13 NC Abranmov Artem 3.5RUS 15.0'17.0110.5'10. 71913 1884 203453112200311100 1990
7 6 NC Bi anchi Andrea 3.51TA 14.016.019.00 9. 25 2062 1951 210153113111220000 1971
8 8 NC Al maryam Mhanmed F 3.5 LBA 12.0'13. 018. 50 8. 25 2029 1739 188953113300201100 1981
9 14 NC Moerwal d Magdal ena 3.5 AUT 10.5'12.517.50 8.25 1903 1768 1918 5311321021010 0 2003
10 15 C™M Rezzoni co Paol o 3.51TA 10.511.57.00 7.00 1882 1749 189853 112110320100 1967
11 27 NC Di Blasi Davide 3.51TA 11.011.017.50 6. 25 1635 1540 169053113210210100 1999
12 12 NC Castillo Garcia Adr 3.0 ESP 10.5 10.5/6. 00 6. 25 1966 1971 209731201010211011 1998
13 9 NC Brugo Marco 3.0l TA 11.011.017.00 7. 00 2020 15531897 4301220021010 1 1979
14 4 NC I mburgia G useppe 3.01TA 12.514.58.50 8.00 2077 1688 176153 023201210100 1989
15 56 NC Krupenko Andrej 3.0SLO 11.0112.017.00 5.50 1177 1705177853 022101320100 1966
16 21 NC Rossi Gabriele Vale3.01TA 11.5'12.57.50 5.00 1773 1592 17855302320121010 0 2009
17 20 NC Sinonel li Mattia 3.0 TA 10.512.017.00 6.00 1824 1588 1661 5221201132100 0 2008
18 34 NC Cattom o Roberto 3.0SU 10.5'10.56.50 6.25 1571 1441 1687 4130202021100 0 1962
19 40 NC Nehan Sanket Mehta 3.01ND 10.0'10.07.00 4.75 1511 1665 1737 5221311121100 0 2011
20 43 NC Rol |l e Lorenzo Antho3.01TA 9.00 9.00 5. 00 4. 25 1487 1769 186542112011220000 2013
21 46 NC Alessi dio 3.0 TA 8.00 8.00 4.50 2. 00 1464 1677 1678 42022101210110 2013
22 7 NC Stefanetti Marco 2.51TA 13.015.019.50 6.25 2040 1803 180452122101311100 1971
23 26 NC Mancin M chel e 2.51TA 12.514.58.50 6.00 1668 1609160952122101311100 1978
24 33 NC Aadi t ya Anand 2.5IND 12.514.59.00 6.25 1587 1992 199352122011320100 2011
25 31 NC Hu Ruibin Govanni 2.51TA 11.5'13.57.00 5.00 1607 1603 160352122101311100 2001
26 47 NC Rocca Cl audi o 2.51TA 11.513.017.50 5. 00 1452 1706 1707 5212201132010 0 2002
27 22 NC D Bartoloneo Adria2.51TA 11.0113.07.50 6.25 1765 1684 168551312020311100 2011
28 11 NC Boschetti Claudio 2.5SU 9.50 9.50 5.00 5.00 1987 1827 195332011100210101 1957
29 3 FM Maxi on Dirk 2.51TA 11.013.017.50 6.25 2102 1660 166152 123201201100 1958
30 55 NC Zaupa Janes 2.51TA 10.512.017.00 6.00 1224 1616 1617 5050202030300 0 1995
31 36 NC Rossi Emanuel e 2.51TA 11.012.017.50 4.75 1566 1698 169952123111210100 1971
32 18 NC Egli Us 2.5SU 10.011.015.50 3.00 1854 1606 1606 52 122011320100 1961
33 45 NC Pragal e Arcie 2.5USA 10.510.5'7.00 4.50 1471 1662 166341212110201100 1974
34 42 NC Sosa Nesper Marcos 2.5 SU 10.010.0'7.00 5. 00 1496 1742 1743 4040202020200 0 1985
35 49 NC Aivieri Diego 2.51TA 8.50 10.015.00 3. 75 1404 1687 168752122011320100 2001
36 52 NC I vul ans Patriks 2.5 LAT 8.50 8.50 6.00 2.25 1283 1693160741122101201110 2013
37 24 NC Recanatini Italo 2.51TA 8.508.50 5.50 3.25 1712 1386 1386 41212110201100 1934
38 32 NC Bej o Ar mand 2.0 TA 12.515.018.50 5.50 1604 1748 1677 5122310220200 0 1971
39 59 NC Gaeggeler Tim 2.0 11.012.5'7.00 3. 00 999 1710147152033003220000 1988
40 39 NC Silini Riccardo 2.0l TA 12.012.5'8.00 2.50 1516 1691 162052033201200200 1957
41 23 NC Mant ovan G useppe 2.01TA 9.50 10.0'7.00 3.00 1756 1471 139952033201200200 1954
42 44 NC Qui spe Rodriguez Lu2.01TA 9.50 11.016.00 3.25 1479 1501 155051223111201100 1994
43 28 NC Al essandrini Alfred2.01TA 10.0'10.5'7.00 1.50 1627 1578 150752032101310200 1974
44 35 NC Bi anchi St ef ano 2.0 TA 9.00 10.015.50 3.00 1569 1518 1447 5122211030120 0 1948
45 29 NC Hi es Norbert 2.0SU 8.00 8.00 5.50 2.25 1626 1311 137541122002211000 1967
46 53 NC G ovetti Valerio 2.0 TA 5.505.50 3.00 1. 00 1250 1421 1422 4 2022101210101 1960
47 30 NC De Gaspari Cristianl1l.51TA 11.5'13.06.50 2.25 1617 1524 1496 5113300321100 0 2012
48 38 NC Morotti Elisa 1.5S8SU 11.5'11.57.50 1. 50 1546 1701 165941032101200200 1978
49 25 NC Sampietro Stefano 1.51TA 9.50 10.5/7.00 3.00 1707 1306 1278503 23012202000 1973
50 60 NC Mccal [ um El |'i ot 1.5 8.00 9.00 4.50 2. 00 999 1577 128251133012210100 2016
51 50 NC Fersini Maurizio 1.51TA 8.50 8.50 5.50 0.75 1357 1522 137451133111200200 1962
52 48 NC Spinella G andoneni 1.51TA 7.00 7.00 4.50 1. 25 1419 1624 1432 4022201120110 0 1962
53 17 1IN Ricciardi Arcangelo1l.01TA 8.50 8.50 3.50 1.00 1868 1747 16233102100121010 21978
54 19 NC Stichl berger Tim 1.0 AUT 7.50 7.50 5.00 2.50 1850 1677 1552 3102210110010 2 2003
55 51 NC Priano |van 1.0 TA 9.50 10.0'6.50 0.50 1355 1466 1226 51 042002310200 1986
56 54 NC Taverna Marta 1.0ITA 7.50 8.50 5.50 1.50 1224 1496 137750233012201100 2004
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SC&PChIStlca OPEN LAGO MAGGIORE INTERNATIONAL CHESS
Italiana ' J' (2305044A)

Lesa - 05-05-2023 - 07-05-202
Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 58 NC G usti Andrea 1.0ITA 7.00 7.00 5.00 0.00 1115 1563829 40042002200210 1965
58 57 NC Franco Teves Inti MO.0ITA 11.5'13.018.00 0.00 1122 1443 709 5005200230030 0 2012
59 37 NC Vendr ami ni | vano 0.01 TA 8.50 8.50 5.00 0.00 1549 1496 762 3003100120020 2 1968
60 41 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1500 0 0 00000000000O0O0S5 1963
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SC&PChlstlca OPEN LAGO MAGGIORE INTERNATIONAL CHESS
ltaliana g |y [EESCOPN

Lesa - 05-05-2023 - 07-05-2023

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
33 NC Aadi tya Anand I ND 1587 1992 1993 2011 M 25121790
13 NC Abranov Artem RUS 1913 1884 2034 1990 M 4192451
28 NC Al essandrini Alfred| TA LOM VA 1627 1578 1507 1974 M 846260 120772
46 NC Alessi dio ITA SIC PA 1464 1677 1678 2013 F 28551729 191420
8 NC Al maryam Mohanmed F LBA 2029 1739 1889 1981 M 9211284
2 NC Angel i ni Marco ITA PIE NO 2216 1865 2232 1991 M 826367 111518
32 NC Bej o Arnand ITA PIE NO 1604 1748 1677 1971 M 890740 149289
6 NC Bi anchi Andrea ITA VEN VE 2062 1951 2101 1971 M 807370 103065
35 NC Bi anchi St ef ano ITA VEN VE 1569 1518 1447 1948 M 2843523 165242
11 NC Boschetti Caudio SU 1987 1827 1953 1957 M 1300920
9 NC Brugo Marco ITA LOM M 2020 1553 1897 1979 M 806609 104876
41 NC Bye ITA TOS LI 1500 0 0 1963 M
12 NC Castillo Garcia Adr ESP 1966 1971 2097 1998 M 32050992
34 NC Cattom o Roberto SuUl 1571 1441 1687 1962 M 1345559
30 NC De Gaspari CristianlTA PIE AT 1617 1524 1496 2012 M 28553063 193281
22 NC Di Bartoloneo Adrial TA LOM M 1765 1684 1685 2011 M 28532120 187931
27 NC Di Bl asi Davide ITA SIC CT 1635 1540 1690 1999 M 28564383 194384
18 NC Egli Us SuUl 1854 1606 1606 1961 M 1306685
50 NC Fersini Maurizio ITA LAZ RM 1357 1522 1374 1962 M 28577671 196235
57 NC Franco Teves Inti MITA LIG CGE 1122 1443 709 2012 M 28588630 200263
59 NC Gaeggel er Tim 999 1710 1471 1988 M 4753190
1 I M G levych Artem ITA EM BO 2411 1882 2560 1993 M 14121379 131106
53 NC G ovetti Valerio ITA EM BO 1250 1421 1422 1960 M 28552709 192882
58 NC G usti Andrea ITA TOS PT 1115 1563 829 1965 M 2879099 178089
29 NC Hi es Nor bert Sul 1626 1311 1375 1967 M 1356445
31 NC Hu Rui bin Govanni ITA PIE TO 1607 1603 1603 2001 M 28584465 198915
4 NC I nburgia Guseppe |ITA SIC TP 2077 1688 1761 1989 M 850101 119242
52 NC Ivul ans Patri ks LAT 1283 1693 1607 2013 M 11624469
56 NC Kr upenko Andr ej SLO 1177 1705 1778 1966 M 14642956
10 NC Krupenko Peter SLO 1990 1651 1892 1992 M 14637162
26 NC Mancin M chel e ITA VEN TV 1668 1609 1609 1978 M 824780 118363
23 NC Mant ovan G useppe |ITA PIE VB 1756 1471 1399 1954 M 836311 128396
3 FM Maxi on Dirk I TA ABR AQ 2102 1660 1661 1958 M 4601777 192219
60 NC Mccal um El I'i ot 999 1577 1282 2016 M 2645718
16 NC Moel | er Joshua FRA 1875 1791 2152 2007 M 45167834
14 NC Moerwal d Magdal ena AUT 1903 1768 1918 2003 M 1632078
38 NC Morotti Elisa Sul 1546 1701 1659 1978 M 1348299
40 NC Nehan Sanket Mehta | ND 1511 1665 1737 2011 M 25101358
49 NC Qivieri Diego ITA LOM PV 1404 1687 1687 2001 M 28552628 191392
5 NC Pirrello Christian ITA LOM MB 2071 1692 1932 2000 M 894710 146578
45 NC Pragale Arcie USA 1471 1662 1663 1974 M 30968810
51 NC Priano |van ITA PIE TO 1355 1466 1226 1986 M 28587286 199524
44 NC Qui spe Rodriguez LulTA PIE TO 1479 1501 1550 1994 M 81406460 199525
24 NC Recanatini Italo ITA PIE NO 1712 1386 1386 1934 M 867608 104872
15 ™M Rezzoni co Paol o ITA LOM M 1882 1749 1898 1967 M 823198 113768
17 1N Ri cciardi Arcangelo| TA PIE BI 1868 1747 1623 1978 M 852384 128012
47 NC Rocca C audi o ITA EM BO 1452 1706 1707 2002 M 28552750 192997
43 NC Roll e Lorenzo Anthol TA PIE TO 1487 1769 1865 2013 M 28572025 195012
36 NC Rossi Enmanuel e ITA PIE VB 1566 1698 1699 1971 M 898023 151256
21 NC Rossi Gabriele Vale | TA LOM PV 1773 1592 1785 2009 M 2870830 167618
25 NC Sanpietro Stefano |ITA LOM VA 1707 1306 1278 1973 M 28583370 110815
39 NC Silini Riccardo ITA LOM M 1516 1691 1620 1957 M 860336 117212
20 NC Sinonel |i Mattia ITA LOM M 1824 1588 1661 2008 M 28523954 185641
42 NC Sosa Nesper Marcos SUl 1496 1742 1743 1985 M 1350056
48 NC Spinella G andoneni | TA FRI UD 1419 1624 1432 1962 M 1352245 203821
7 NC Stefanetti Marco ITA PIE NO 2040 1803 1804 1971 M 815179 104874
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Federazione

Scacchistica
[taliana J| I 22050448
S Cat G ocatore
19 NC Stichl berger Tim
54 NC Taverna Marta
37 NC Vendr am ni | vano
55 NC Zaupa James

T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

OPEN LAGO MAGGIORE INTERNATIONAL CHESS

Lesa - 05-05-2023 - 07-05-2023

Fed Reg Pr
AUT

ITA PIE AL
ITA PIE CN
ITA VEN VI

Elo Elo
FIDE Ital
1850
1224
1549
1224

Med Anno Id Id
Avv  Perf Nasc S FIDE FSI
1677 1552 2003 M 1665065

1496 1377 2004 F 2880674 177339
1496 762 1968 M 28518861 113214
1616 1617 1995 M 28582047 198467
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Sca_cchlstlca OPEN LAGO MAGGIORE INTERNATIONAL CHESS
Italiana P| | @z05044)

Lesa - 05-05-2023 - 07-05-2023

Tabellone

P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 IM Glevych Artem 50ITA|3 N1 |17 B1]10 N1 |16 B 1|6 N1 |-1
2 2 NC Angelini Marco 451TA|31 B 1 |18 N1 |12 N A |11 B1 |13 B1 |1
29 3 FM Maxion Dirk 251TA| 32 NO |46 B 1|22 B1 |33 NA|15 BO |1
14 4 NC Inburgia G useppe 3.0ITA| 33 BO |47 N1 |28 B1 |14 B 1 |16 NO |1
5 5 NC Pirrello Christian 4.01TA| 34 NA |38 B1 |32 N1 |12 BA |21 N1 |-1
7 6 NC Bianchi Andrea 3.51TA|[3 B1 |20 N1]13 BA|7 N1|1 BO|1
22 7 NC Stefanetti Mrco 251TA| 3 N1 |19 B1 |14 NA |6 BO |27 NO|-1
8 8 NC Alnmaryam Mohanmed H. 3.5LBA| 37 B1 |22 NA|15 B1 |13 NO |33 B1 |1
13 9 NC Brugo Marco 3.0ITA| 60 N1 |21 B1]16 NO |3 B1 |0 010
4 10 NC Krupenko Peter 40SL0|39 B1 |26 N1 |1 BO |43 N1 |5 B1]|1
28 11 NC Boschetti O audio 2.5SU | 40 N1 |23 B1 |0 Abl2 NO|O 0]-1
12 12 NC Castillo Garcia Adrian 3.0 ESP | 0 1128 N1|]2 BA|5 NAJO 0]-1
6 13 NC Abramov Artem 3.5RUS| 44 N1 |27 B1|6 NA|8 B1|2 NO|-1
9 14 NC Merwald Magdal ena 3.5AUT |45 B 1|3 N1|7 BA|4 NO|26 B1|1
10 15 CM Rezzonico Paol o 3.51TA| 46 N1 |32 BA|8 NO|38 B1 |3 N11]|-1
3 16 NC Moeller Joshua 40FRA| 47 B 1|5 N1|9 B1|1 NO|4 B1]1
53 17 1N Ricciardi Arcangel o 1.OITA|5 N1 |1 NO |31 BO|O ol]o 0]-1
32 18 NC Egli Us 25SU |48 N1 |2 BO |3 NO /|5 BA|[38 N1]|-1
54 19 NC Stichlberger Tim 1.OAUT| 49 B 1|7 NO |33 BO|O ol]o 01
17 20 NC Sinonelli Mttia 3.0ITA| 5 N1 |6 BO |40 N A |42 B A |39 N1 |-1
16 21 NC Rossi Gabriele Valerio 3.01TA|51 B 1|9 NO|[39 B1 |5 N1]|5 BO |1
27 22 NC D Bartolomeo Adrian 2.5ITA|52 N1 |8 B A |3 NO /|40 B Ay| 42 N AY| -1
41 23 NC Mantovan G useppe 20ITA|53 B1 |11 NO |43 BO |3 NO |58 B1]|1
37 24 NC Recanatini Italo 2.51TA| O Al 42 B A|5 NO |47 NA |48 B1 |0
49 25 NC Sanpietro Stefano 1.51TA| 55 B Ab| 43 N A |59 BO |48 NA |49 B O |1
23 26 NC Mancin Mchele 251TA| 5 N1 |10 BO |42 NA |44 B1 |14 NO | -1
11 27 NC D Blasi Davide 3.51TA|57 B1 |13 NO |5 BA|49 N1 |7 B1]|1
43 28 NC Alessandrini Alfredo 2.0I1TA|58 N1 |12 BO |4 NO |54 B1]40 NO |-1
45 29 NC Hies Norbert 2.0SU | 59 BO |49 NA|O Ab| 51 N1 |43 BO |

47 30 NC De Gaspari Cristian 1.51TA|1 B O |5 NA |49 BO |60 N1 |47 BO |1
25 31 NC Hu Ruibin G ovanni 251TA|2 NO |52 B1 |17 N1 |5 BO |45 N A -1
38 32 NC Bejo Armand 20ITA|3 B1 |15 NA' |5 BO |5 NA|46 BO |1
24 33 NC Aaditya Anand 25IND|4 N1 |14 BO |19 N1 |3 BA |8 NO|-1
18 34 NC Cattomio Roberto 3.0SU |5 B A|5 NA|O A| 45 BA|59 N1 |0
44 35 NC Bianchi Stefano 220ITA| 6 NO |54 BA |45 NO |50 B1 |44 NA| -1
31 36 NC Rossi Emanuel e 25I1TA|7 BO |5 N1]18 B1 |9 NO |5 BA|1
59 37 NC Vendranini |vano 0.0ITA| 8 NO |5 BO|]5 NO]JO ol]o 0]-1
48 38 NC Morotti Elisa 1.5SU | 0 A5 NO |60 B1 |15 NO |18 BO |O
40 39 NC Silini Riccardo 20ITA| 10 NO |5 B1]21 NO |23 B1]20 BO |1
19 40 NC Nehan Sanket Mehta 3.0IND|[ 11 BO |57 N1 ]20 B A|22 NA |28 B1]|1
60 41 NC Bye 0.0ITA| O 010 olo 010 0ol]o0 010
34 42 NC Sosa Nesper Marcos Ivan2.5 SU | 0 Al 24 NA |26 BA |20 NA|22 BA|O
20 43 NC Rolle Lorenzo Anthony 3.0 ITA| O Al 25 BA|23 N1 |10 BO |29 N1 |0
42 44 NC Quispe Rodriguez Luis C2.0 ITA| 13 B O |60 N A |50 B 1 |26 NO |35 BA|1
33 45 NC Pragale Arcie 2.5USA| 14 NO |0 Ab| 35 B1 |34 NA|31 BA|O
21 46 NC Alessi dio 3.0ITA| 15 BO |3 NO |57 B1 |0 113 N1|O
26 47 NC Rocca O audio 251TA| 16 NO |4 BO |53 N1 |24 BA |30 N1]|-1
52 48 NC Spinella Gandonenico 1.51TA| 18 B 0 | 0 Ab| 54 N A |25 BA|24 NO |O
35 49 NC Qivieri Diego 251TA| 19 NO |29 BA |30 N1 |27 BO |25 N1]|-1
51 50 NC Fersini Murizio 1.51TA| 20 B O |30 B A |44 NO |35 NO |57 B1]|1
55 51 NC Priano Ivan 1.OITA|21 NO |3 BO |5 N1I|]29 BO |5 NO/|-1
36 52 NC Ivulans Patriks 2.5LAT| 22 BO |3 NO |37 B1 |18 NA/|O 110
46 53 NC Govetti Valerio 2.01TA| 23 NO |0 0|47 BO |57 N1 |51 B1]O0
56 54 NC Taverna Marta 1.OITA| 17 B O |35 N A/ | 48 B Ay |28 NO |60 BO |1
30 55 NC Zaupa Janmes 2.5 1TA| 25 N A |34 B A |27 NA|32 BA |36 NA]|-1
15 56 NC Krupenko Andrej 3.0SLO| 26 BO |37 N1 |24 B1 |31 N1 |10 NO |-1
58 57 NC Franco Teves Inti Mahat 0.0 ITA| 27 N O |40 B O |46 NO |53 BO |5 NO|-1
57 58 NC Gusti Andrea 1.OITA| 28 BO |39 NO |51 BO|O 1123 NO|O
39 59 NC Gaeggeler Tim 2.0 |29 N1 |16 BO |25 N1 |21 BO |34 BO |1
50 60 NC Mccallum Elliot i3 |9 BO |44 B A |38 NO |30 05 N1|1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

05-06-2024

Variazioni Elo FIDE

33
13
28
46

32

35
11

41
12
34
30
22
27
18
50
57

53
58
29
31

52
56
10
26
23

16
14
38
40
49

45
51
44
24
15
17
47
43
36
21
25
39
20
42
48

19
54

6§66666666666666666668

<

666666666666=22666666666626666666666

G ocatore Fed
Aadi tya Anand I ND
Abramov Artem RUS
Al essandrini AlfredITA
Alessi dio I TA
Al maryam Mohanmed F LBA
Angel i ni Marco I TA
Bej o Armand I TA
Bi anchi Andrea I TA
Bi anchi St ef ano I TA
Boschetti Caudio SU
Brugo Marco I TA
Bye I TA

Castillo Garcia Adr ESP

Cattom o Roberto SuUl
De Gaspari Cristianl|TA
Di Bartol omeo AdrialTA
Di Bl asi Davide I TA
Egli Us SuUl
Fersini Maurizio I TA
Franco Teves Inti MNITA
G levych Artem I TA
G ovetti Valerio I TA
G usti Andrea I TA
Hi es Nor bert Sul

Hu Rui bin G ovanni |TA

I mburgia G useppe |ITA
Ivul ans Patriks LAT
Krupenko Andr ej SLO
Krupenko Peter SLO
Manci n M chel e I TA
Mant ovan G useppe | TA
Maxi on Di rk I TA
Moel | er Joshua FRA
Moerwal d Magdal ena AUT
Morotti Elisa SuUl

Nehan Sanket Mehta | ND
Oivieri Diego I TA
Pirrello Christian ITA
Pragal e Arcie USA
Priano |van I TA
Qui spe Rodriguez LulTA
Recanatini Italo I TA
Rezzoni co Paol o I TA
Ri cciardi Arcangel ol TA
Rocca d audio I TA
Rol | e Lorenzo Antho I TA
Rossi Enmanuel e I TA

Rossi Gabriele Valel TA
Sanpietro Stefano |TA
Silini R ccardo I TA
Simonel Ii Mattia I TA
Sosa Nesper Marcos SUl
Spi nel | a G andoneni | TA
Stefanetti Marco I TA
Stichl berger Tim AUT
Taverna Marta I TA

El o

FI DE
1587
1913
1627
1464
2029
2216
1604
2062
1569
1987
2020
1500
1966
1571
1617
1765
1635
1854
1357
1122
2411
1250
1115
1626
1607
2077
1283
1177
1990
1668
1756
2102
1875
1903
1546
1511
1404
2071
1471
1355
1479
1712
1882
1868
1452
1487
1566
1773
1707
1516
1824
1496
1419
2040
1850
1224

P woaopr~Apoooaopr,pdh,abdbooagaowoadp oo woapooooabdoooowpdpOoOOO0000rWWOoOWwWwooooops~o oo T2

Pun
Fat

SPENPMONMNBPENNNNNNMEONPENANOGOOOPONNSOEONPONUEPNOGNERPNONPNIN®GRND®NN N

50
50
00
00
50
50
00
50
00
00
00
00
00
50
50
50
50
50
50
00
00
00
00
50
50
00
50
00
00
50
00
50
00
50
00
00
50
00
00
00
50
00
50
00
50
50
50
00
50
00
00
00
00
50
00

.00

Pun
Att

PENMEOEDSDENNGS

@FEFWFPEWPONPEPERPPOORERRPERSOPOOEDHDMBOOHNMNNEEDOEBNMNEE

55
53
70
35
02
28
93
06
99
92
42

43
61
39
86
88
64
61
83
57
35
44
30
73
25
47
42
71
74
68
42
55
17
34
66
88
25
13
92
38
37
15
82
38
78
97
08
40
52
71
79
14
74
99
52

W Ve

1.95

0.97

-0.7

0. 65

-0.52
0.22

0. 07

0. 44

-0.99
0.08

-0.42
0

0. 57

-0.11
-1.89
-0.36
0. 62

-1.14
-0.11
-0.83
0. 43

0. 65

-0. 44
-0.8

-0.23
-1.25
1.03

2.58

0. 29

-0.24
-1.68
-1.92
1.45

0. 33

-0.34
1.34

1.62

-0.25
0. 87

-0.92
0.12

-1.37
0.35

-0.82
1.12

1.72

0.53

-0.08
-1.9

0. 48

-0.71
1.21

-0.14
-1.24
-0.99
0. 48

Med
Avv.
1992
1884
1578
1677
1739
1865
1748
1951
1518
1827
1553

1971
1441
1524
1684
1540
1606
1522
1443
1882
1421
1563
1311
1603
1688
1693
1705
1651
1609
1471
1660
1791
1768
1701
1665
1687
1692
1662
1466
1501
1386
1749
1747
1706
1769
1698
1592
1306
1691
1588
1742
1624
1803
1677
1496

Per f

1993
2034
1507
1678
1889
2232
1677
2101
1447
1953
1897
0
2097
1687
1496
1685
1690
1606
1374
709
2560
1422
829
1375
1603
1761
1607
1778
1892
1609
1399
1661
2152
1918
1659
1737
1687
1932
1663
1226
1550
1386
1898
1623
1707
1865
1699
1785
1278
1620
1661
1743
1432
1804
1552
1377

Anno

Nasc

2011
1990
1974
2013
1981
1991
1971
1971
1948
1957
1979
1963
1998
1962
2012
2011
1999
1961
1962
2012
1993
1960
1965
1967
2001
1989
2013
1966
1992
1978
1954
1958
2007
2003
1978
2011
2001
2000
1974
1986
1994
1934
1967
1978
2002
2013
1971
2009
1973
1957
2008
1985
1962
1971
2003
2004

TZTZTZIZIZIZTZTZLZLZTETZIZEIZLZEIZLIETEZETZETZEIZEIZEIZEIETIETEEZETZEZEZEIZEIZEIZEIEZTIZEZEZEZEZEZEZEZEZIZIZEZEZTZZEZZEZEZIZZET Nz @

1D

FI DE
25121790
4192451
846260
28551729
9211284
826367
890740
807370
2843523
1300920
806609

32050992
1345559
28553063
28532120
28564383
1306685
28577671
28588630
14121379
28552709
2879099
1356445
28584465
850101
11624469
14642956
14637162
824780
836311
4601777
45167834
1632078
1348299
25101358
28552628
894710
30968810
28587286
81406460
867608
823198
852384
28552750
28572025
898023
2870830
28583370
860336
28523954
1350056
1352245
815179
1665065
2880674

1D
FSI

120772
191420

111518
149289
103065
165242

104876

193281
187931
194384

196235
200263
131106
192882
178089

198915
119242

118363
128396
192219

191392
146578

199524
199525
104872
113768
128012
192997
195012
151256
167618
110815
117212
185641

203821
104874

177339
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Sca_cchlstlca OPEN LAGO MAGGIORE INTERNATIONAL CHESS
[taliana P zo0eem
S

Lesa - 05-05-2023 - 07-05-2023

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
37 NC Vendram ni | vano ITA 1549 3 0.001.80-1.8 1496 762 1968 M 28518861 113214
55 NC Zaupa James I TA 12245 2.50 0.48 2.02 1616 1617 1995 M 28582047 198467
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SC&PChIStlca OPEN LAGO MAGGIORE INTERNATIONAL CHESS
Italiana ' J' (2305044A)

Lesa - 05-05-2023 - 07-05-2023

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
59 NC Gaeggel er Tim 999 0 0.000.401.6 O 1710 1471 1988 M
60 NC Mccal | um El i ot 999 0 0.000.501 0 1577 1282 2016 M
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Sca_cchlstlca OPEN LAGO MAGGIORE INTERNATIONAL CHESS
Italiana P| | @z05044)

Lesa - 05-05-2023 - 07-05-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 30 NC De Gaspari Cristian ITA 1617 | 1 IM G levych Artem ITA 2411 0 - 1

2 2 NC Angelini Marco ITA 2216 | 31 NC Hu Ruibin G ovanni ITA 1607 1 - O

3 32 NC Bejo Armand ITA 1604 | 3 FM  Maxion Dirk ITA 2102 1 - O

4 4 NC | nburgia G useppe ITA 2077 | 33 NC Aaditya Anand IND 1587 0 - 1

5 34 NC Cattonio Roberto Su 1571 | 5 NC Pirrello Christian ITA 2071 Ap- A
6 6 NC Bianchi Andrea ITA 2062 | 35 NC Bianchi Stefano ITA 1569 1 - O

7 36 NC Rossi Emanuel e ITA 1566 | 7 NC Stefanetti Marco ITA 2040 0 - 1

8 8 NC Al maryan Mhanmed H. LBA 2029 | 37 NC Vendramini |vano ITA 1549 1 - 0

9 60 NC MccalluméEliot 999 | 9 NC Brugo Marco ITA 2020 O - 1
10 10 NC Krupenko Peter SLO 1990 | 39 NC Silini Riccardo ITA 1516 1 - O

11 40 NC Nehan Sanket Mehta IND 1511 | 11 NC Boschetti Caudio SU 1987 0 - 1
12 44 NC (Quispe Rodriguez Lui ITA 1479 | 13 NC Abranmov Artem RUS 1913 0 - 1
13 14 NC Merwal d Magdal ena AUT 1903 | 45 NC Pragale Arcie USA 1471 1 - O
14 46 NC Aessi dio ITA 1464 | 15 OCM Rezzonico Paol o ITA 1882 0 - 1

15 16 NC Meller Joshua FRA 1875 | 47 NC Rocca Caudio ITA 1452 1 - 0O
16 54 NC Taverna Marta ITA 1224 | 17 1IN R cciardi Arcangelo ITA 1868 0 - 1

17 48 NC Spinella G andonenic ITA 1419 | 18 NC Egli Us SU 1854 0 - 1
18 19 NC Stichlberger Tim AUT 1850 | 49 NC divieri Diego ITA 1404 1 - O

19 50 NC Fersini Maurizio ITA 1357 | 20 NC Sinonelli Mttia ITA 1824 0 - 1
20 21 NC Rossi Gabriele Valer ITA 1773 | 51 NC Priano lvan ITA 1355 1 - O
21 52 NC lvulans Patriks LAT 1283 | 22 NC D Bartoloneo Adrian ITA 1765 0 - 1
22 23 NC Mantovan G useppe ITA 1756 | 53 NC Govetti Valerio ITA 1250 1 - O

23 25 NC Sanpietro Stefano ITA 1707 | 55 NC Zaupa Janes ITA 1224 Av- A
24 56 NC Krupenko Andrej SLO 1177 | 26 NC Mancin Mchele ITA 1668 0 - 1
25 27 NC D Blasi Davide ITA 1635 | 57 NC Franco Teves Inti M ITA 1122 1 - 0
26 58 NC Gusti Andrea ITA 1115 | 28 NC Alessandrini Alfredo ITA 1627 0 - 1
27 29 NC Hies Norbert SUI 1626 | 59 NC Gaeggeler Tim 999 0 - 1
28 12 NC Castillo Garcia Adri ESP 1966 | 1- F
29 24 NC Recanatini Italo ITA 1712 | An- F
30 38 NC Mrotti Elisa SU 1546 | Ap- F
31 41 NC Bye I TA 1500 | - F
32 42 NC Sosa Nesper Marcos |- SU 1496 | Ays - F
33 43 NC Rolle Lorenzo Anthon I TA 1487 | An- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Sca_cchlstlca OPEN LAGO MAGGIORE INTERNATIONAL CHESS
Italiana P| | @z05044)

Lesa - 05-05-2023 - 07-05-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 IM G levych Artem 1 ITA 2411 | 17 1IN Ricciardi Arcangelo 1 ITA 1868 1 - O

2 18 NC Egli Us 1 SU 1854 | 2 NC Angelini Mrco 1 ITA 2216 0 - 1

3 20 NC Sinonelli Mttia 1 I TA 1824 | 6 NC Bianchi Andrea 1 ITA 2062 0 - 1

4 7 NC Stefanetti Marco 1 ITA 2040 | 19 NC Stichlberger Tim 1 AUT 1850 1 - O

5 22 NC D Bartolomeo Adrian 1 ITA 1765 | 8 NC Al maryani Mhanmed H 1 LBA 2029 Awp- A
6 9 NC Brugo Marco 1 ITA 2020 | 21 NC Rossi Gabriele Valer 1 ITA 1773 1 - 0

7 26 NC Mancin Mchele 1 ITA 1668 | 10 NC Krupenko Peter 1 SLO 1990 O - 1

8 11 NC Boschetti C audio 1 SU 1987 | 23 NC Mantovan G useppe 1 ITA 1756 1 - O

9 28 NC Alessandrini Alfredo1l ITA 1627 | 12 NC Castillo Garcia Adri 1 ESP 1966 0 - 1
10 13 NC Abranpv Artem 1 RUS 1913 | 27 NC D Blasi Davide 1 ITA 1635 1 - 0
11 33 NC Aaditya Anand 1 IND 1587 | 14 NC Moerwald Magdalena 1 AUT 1903 0 - 1
12 15 CM Rezzonico Paol o 1 ITA 1882 | 32 NC Bejo Armand 1 ITA 1604 Aw- A
13 59 NC Gaeggeler Tim 1 999 | 16 NC Meller Joshua 1 FRA 1875 0 - 1
14 5 NC Pirrello Christian 0.5 ITA 2071 | 38 NC Morotti Elisa 0.5 SU 1546 1 - O

15 24 NC Recanatini Italo 0.5 ITA 1712 | 42 NC Sosa Nesper Marcos | 0.5 SU 1496 Awz- A
16 43 NC Rolle Lorenzo Anthon 0.5 ITA 1487 | 25 NC Sanpietro Stefano 0.5 ITA 1707 Aw- A
17 55 NC Zaupa James 0.5 ITA 1224 | 34 NC Cattonio Roberto 0.5 SU 1571 Aw- A
18 3 FM  Maxion Dirk 0 ITA 2102 | 46 NC Aessi dio 0 ITA 1464 1 - O

19 47 NC Rocca Caudio 0 ITA 1452 | 4 NC | nburgia G useppe 0 ITA 2077 0 - 1
20 49 NC divieri D ego 0 ITA 1404 | 29 NC Hies Norbert 0 SU 1626 As- A
21 50 NC Fersini Maurizio 0 ITA 1357 | 30 NC De Gaspari Cristian O ITA 1617 Apn- A
22 31 NC Hu Ruibin G ovanni 0 ITA 1607 | 52 NC Ilvulans Patriks 0 LAT 1283 1 - O
23 35 NC Bianchi Stefano 0 ITA 1569 | 54 NC Taverna Marta 0 ITA 1224 Ap- A
24 51 NC Priano lvan 0 ITA 1355 | 36 NC Rossi Emanuel e 0 ITA 1566 0 - 1
25 37 NC Vendram ni |vano 0 ITA 1549 | 56 NC Krupenko Andrej 0 SLO 1177 0 - 1
26 39 NC Silini Riccardo 0 ITA 1516 | 58 NC Gusti Andrea 0 ITA 1115 1 - O
27 57 NC Franco Teves Inti Ma O ITA 1122 | 40 NC Nehan Sanket Mehta O IND 1511 0 - 1
28 60 NC MccallumElliot 0 999 | 44 NC Quispe Rodriguez Lui O ITA 1479 Aw- A
29 41 NC Bye 0 I TA 1500 | 0 - F
30 45 NC Pragale Arcie 0 USA 1471 | Av- F
31 48 NC Spinella G andonenic 0 I TA 1419 | Av- F
32 53 NC Govetti Valerio 0 ITA 1250 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Sca_cchlstlca OPEN LAGO MAGGIORE INTERNATIONAL CHESS
Italiana P| | @z05044)

Lesa - 05-05-2023 - 07-05-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 10 NC Krupenko Peter 2 SLO 1990 | 1 IM G levych Artem 2 ITA 2411 0 - 1

2 12 NC Castillo Garcia Adri 2 ESP 1966 | 2 NC Angelini Marco 2 ITA 2216 Ap- A
3 6 NC Bianchi Andrea 2 ITA 2062 | 13 NC Abranov Artem 2 RUS 1913 Ay - A
4 14 NC Merwal d Magdal ena 2 AUT 1903 | 7 NC Stefanetti Marco 2 ITA 2040 Awpp- A

5 16 NC Meller Joshua 2 FRA 1875 | 9 NC Brugo Marco 2 ITA 2020 1 - O

6 32 NC Bejo Arnand 1.5 ITA 1604 | 5 NC Pirrello Christian 1.5 ITA 2071 0 - 1

7 8 NC Al maryam Mhanmed H 1.5 LBA 2029 | 15 CM Rezzonico Paol o 1.5 ITA 1882 1 - 0

8 3 FM  Maxion Dirk 1 ITA 2102 | 22 NC D Bartolonmeo Adrian1.5 ITA 1765 1 - O

9 4 NC | nburgia G useppe 1 ITA 2077 | 28 NC Alessandrini Alfredo1 ITA 1627 1 - 0

10 17 1IN Ricciardi Arcangelo 1 ITA 1868 | 31 NC Hu Ruibin G ovanni 1 ITA 1607 0 - 1

11 36 NC Rossi Emanuel e 1 ITA 1566 | 18 NC Egli Us 1 SU 1854 1 - 0
12 19 NC sStichlberger Tim 1 AUT 1850 | 33 NC Aaditya Anand 1 IND 1587 0 - 1

13 40 NC Nehan Sanket Mehta 1 IND 1511 | 20 NC Sinonelli Mttia 1 ITA 1824 Ay - A
14 21 NC Rossi Gabriele Valer 1 ITA 1773 | 39 NC Silini Riccardo 1 ITA 1516 1 - O

15 23 NC Mantovan G useppe 1 ITA 1756 | 43 NC Rolle Lorenzo Anthon 1 ITA 1487 0 - 1
16 56 NC Krupenko Andrej 1 SLO 1177 | 24 NC Recanatini Italo 1 ITA 1712 1 - O
17 25 NC Sanpietro Stefano 1 ITA 1707 | 59 NC Caeggeler Tim 1 999 0 - 1
18 42 NC Sosa Nesper Marcos |1 SUl 1496 | 26 NC Mancin Mchele 1 ITA 1668 A%- A
19 27 NC D Blasi Davide 1 ITA 1635 | 55 NC Zaupa Janes 1 ITA 1224 Ap- A
20 30 NC De Gaspari Cristian 0.5 ITA 1617 | 49 NC divieri Diego 0.5 ITA 1404 0 - 1
21 45 NC Pragale Arcie 0.5 USA 1471 | 35 NC Bianchi Stefano 0.5 ITA 1569 1 - O
22 38 NC |Morotti Elisa 0.5 SU 1546 | 60 NC MccallumElliot 0.5 999 1 -0
23 44 NC (Quispe Rodriguez Lui 0.5 ITA 1479 | 50 NC Fersini Muurizio 0.5 ITA 1357 1 - 0
24 54 NC Taverna Marta 0.5 ITA 1224 | 48 NC Spinella Gandonenic 0.5 ITA 1419 Ax- A
25 52 NC |Ivulans Patriks 0 LAT 1283 | 37 NC Vendramni |vano 0 ITA 1549 1 - 0
26 46 NC Aessi dio 0 ITA 1464 | 57 NC Franco Teves Inti Ma 0O ITA 1122 1 - 0
27 53 NC Govetti Valerio 0 ITA 1250 | 47 NC Rocca Caudio 0 ITA 1452 0 - 1
28 58 NC Gusti Andrea 0 ITA 1115 | 51 NC Priano Ivan 0 ITA 1355 0 - 1
29 11 NC Boschetti Caudio 2 SuU 1987 | Aps-  F
30 34 NC Cattomio Roberto 1 Su 1571 | Av- F
31 29 NC Hies Norbert 0.5 SU 1626 | Av- F
32 41 NC Bye 0 I TA 1500 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Sca_cchlstlca OPEN LAGO MAGGIORE INTERNATIONAL CHESS
Italiana P| | @z05044)

Lesa - 05-05-2023 - 07-05-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 IM G levych Artem 3 ITA 2411 | 16 NC Moeller Joshua 3 FRA 1875 1 - O

2 2 NC Angelini Marco 2.5 ITA 2216 | 11 NC Boschetti Caudio 2.5 SU 1987 1 - 0

3 5 NC Pirrello Christian 2.5 ITA 2071 | 12 NC Castillo Garcia Adri 2.5 ESP 1966 Ay - A
4 7 NC Stefanetti Marco 2.5 ITA 2040 | 6 NC Bi anchi Andrea 2.5 ITA 2062 0 - 1

5 13 NC Abranov Artem 2.5 RUS 1913 | 8 NC Al maryam Mhanmed H 2.5 LBA 2029 1 - 0

6 4 NC | nburgia G useppe 2 ITA 2077 | 14 NC Moerwald Magdalena 2.5 AUT 1903 1 - O

7 33 NC Aaditya Anand 2 IND 1587 | 3 FM Maxion Dirk 2 ITA 2102 Ax- A
8 9 NC Brugo Marco 2 ITA 2020 | 36 NC Rossi Emanuel e 2 ITA 1566 1 - O

9 43 NC Rolle Lorenzo Anthon 2 ITA 1487 | 10 NC Krupenko Peter 2 SLO 1990 O - 1
10 59 NC Gaeggeler Tim 2 999 | 21 NC Rossi Gabriele Valer 2 ITA 1773 0 - 1
11 31 NC Hu Ruibin G ovanni 2 ITA 1607 | 56 NC Krupenko Andrej 2 SLO 1177 0 - 1
12 15 CM Rezzonico Paol o 1.5 ITA 1882 | 38 NC Morotti Elisa 1.5 SU 1546 1 - O

13 20 NC Sinonelli Mittia 1.5 ITA 1824 | 42 NC Sosa Nesper Marcos | 1.5 SU 1496 Aw- A
14 22 NC D Bartolomeo Adrian1.5 ITA 1765 | 40 NC Nehan Sanket Mehta 1.5 IND 1511 Al- A
15 26 NC Mancin Mchele 1.5 ITA 1668 | 44 NC (Quispe Rodriguez Lui 1.5 |ITA 1479 1 - 0

16 49 NC divieri Diego 1.5 ITA 1404 | 27 NC D Blasi Davide 1.5 ITA 1635 0 - 1

17 55 NC Zaupa James 1.5 ITA 1224 | 32 NC Bejo Arnmand 1.5 ITA 1604 Ax- A
18 34 NC Cattonio Roberto 1.5 SU 1571 | 45 NC Pragale Arcie 1.5 USA 1471 A% - A
19 18 NC Egli Us 1 SUl 1854 | 52 NC lvulans Patriks 1 LAT 1283 Ay - A
20 39 NC Silini Riccardo 1 ITA 1516 | 23 NC Mantovan G useppe 1 ITA 1756 1 - O
21 47 NC Rocca C audio 1 ITA 1452 | 24 NC Recanatini ltalo 1 ITA 1712 A% - A
22 48 NC Spinella G andomenic 1 ITA 1419 | 25 NC Sanpietro Stefano 1 ITA 1707 A% - A
23 28 NC Aessandrini Alfredo1 ITA 1627 | 54 NC Taverna Marta 1 ITA 1224 1 - O
24 51 NC Priano |van 1 ITA 1355 | 29 NC Hies Norbert 1 SU 1626 0 - 1
25 60 NC MccallumElliot 0.5 999 | 3 NC De Gaspari Cristian 0.5 ITA 1617 0 - 1
26 35 NC Bianchi Stefano 0.5 ITA 1569 | 50 NC Fersini Murizio 0.5 ITA 1357 1 - O
27 57 NC Franco Teves Inti Ma O ITA 1122 | 53 NC Govetti Valerio 0 ITA 1250 0 - 1
28 17 1IN Ricciardi Arcangelo 1 I TA 1868 | 0 - F
29 19 NC Stichlberger Tim 1 AUT 1850 | 0 - F
30 46 NC Aessi dio 1 I TA 1464 | 1 - F
31 37 NC Vendram ni |vano 0 I TA 1549 | 0 - F
32 41 NC Bye 0 I TA 1500 | 0 - F
33 58 NC Gusti Andrea 0 I TA 1115 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Sca_cchlstlca OPEN LAGO MAGGIORE INTERNATIONAL CHESS
Italiana P| | @z05044)

Lesa - 05-05-2023 - 07-05-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 NC Bianchi Andrea 3.5 ITA 2062 | 1 IM G levych Artem 4 ITA 2411 0 - 1

2 2 NC Angelini Marco 3.5 ITA 2216 | 13 NC Abranov Artem 3.5 RUS 1913 1 - O

3 16 NC Meller Joshua 3 FRA 1875 | 4 NC | nburgia G useppe 3 ITA 2077 1 - 0

4 21 NC Rossi Gabriele Valer 3 ITA 1773 | 5 NC Pirrello Christian 3 ITA 2071 0 - 1

5 10 NC Krupenko Peter 3 SLO 1990 | 56 NC Krupenko Andrej 3 SLO 1177 1 - O

6 3 FM  Maxion Dirk 2.5 ITA 2102 | 15 CM Rezzonico Paol o 2.5 ITA 1882 0 - 1

7 27 NC D Blasi Davide 2.5 ITA 1635 | 7 NC Stefanetti Marco 2.5 ITA 2040 1 - 0

8 8 NC Al maryam Mhamed H 2.5 LBA 2029 | 33 NC Aaditya Anand 2.5 IND 1587 1 - 0

9 14 NC Merwald Magdalena 2.5 AUT 1903 | 26 NC Mancin Mchele 2.5 ITA 1668 1 - 0

10 39 NC Silini Riccardo 2 ITA 1516 | 20 NC Sinonelli Mttia 2 ITA 1824 0 - 1
11 42 NC Sosa Nesper Marcos | 2 SU 1496 | 22 NC D Bartoloneo Adrian 2 ITA 1765 A%- A
12 40 NC Nehan Sanket Mehta 2 IND 1511 | 28 NC Alessandrini Afredo 2 ITA 1627 1 - 0
13 29 NC Hies Norbert 2 SU 1626 | 43 NC Rolle Lorenzo Anthon 2 ITA 1487 0 - 1
14 45 NC Pragale Arcie 2 USA 1471 | 31 NC Hu Ruibin Govanni 2 ITA 1607 A%- A
15 32 NC Bejo Armand 2 ITA 1604 | 46 NC Aessi dio 2 ITA 1464 0 - 1

16 59 NC Gaeggeler Tim 2 999 | 34 NC Cattom o Roberto 2 Su 1571 0 - 1
17 36 NC Rossi Emanuel e 2 ITA 1566 | 55 NC Zaupa Janes 2 ITA 1224 Ap- A
18 38 NC |Morotti Elisa 1.5 SU 1546 | 18 NC Egli Us 1.5 SU 1854 0 - 1

19 24 NC Recanatini ltalo 1.5 ITA 1712 | 48 NC Spinella Gandonenic 1.5 |ITA 1419 1 - O
20 25 NC Sanpietro Stefano 1.5 ITA 1707 | 49 NC divieri Diego 1.5 ITA 1404 0 - 1
21 30 NC De Gaspari Cristian 1.5 ITA 1617 | 47 NC Rocca Jaudio 1.5 ITA 1452 0 - 1
22 44 NC (Quispe Rodriguez Lui 1.5 ITA 1479 | 35 NC Bianchi Stefano 1.5 ITA 1569 A%- A
23 23 NC Mantovan G useppe 1 ITA 1756 | 58 NC @usti Andrea 1 ITA 1115 1 - O
24 53 NC Govetti Valerio 1 ITA 1250 | 51 NC Priano lIvan 1 ITA 1355 1 - O
25 54 NC Taverna Marta 1 ITA 1224 | 60 NC McallumEliot 0.5 999 0 - 1
26 50 NC Fersini Murizio 0.5 ITA 1357 | 57 NC Franco Teves Inti Ma O ITA 1122 1 - 0
27 9 NC Brugo Marco 3 I TA 2020 | 0 - F
28 12 NC Castillo Garcia Adri 3 ESP 1966 | 0 - F
29 11 NC Boschetti Caudio 2.5 SU 1987 | 0 - F
30 52 NC |lvulans Patriks 1.5 LAT 1283 | 1 - F
31 17 1IN Ricciardi Arcangelo 1 I TA 1868 | 0 - F
32 19 NC Stichlberger Tim 1 AUT 1850 | 0 - F
33 37 NC Vendram ni |vano 0 ITA 1549 | 0 - F
34 41 NC Bye 0 ITA 1500 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SC&PChIStlca OPEN LAGO MAGGIORE INTERNATIONAL CHESS
Italiana P zo0eem
Lesa - 05-05-2023 - 07-05-2023

IM ITA El o FI DE: 2411 Perf: 2560 Media: 1882.40 WWe: 0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 NC De Gaspari Cristian I TA 1617 794 0.92 1 1 1
2 B 17 1IN Ricciardi Arcangelo | TA 1868 543 0.92 1 2 2
3 N 10 NC Krupenko Peter SLO 1990 421 0.92 1 3 3
4 B 16 NC Moeller Joshua FRA 1875 536 0.92 1 4 4
5 N6 NC Bianchi Andrea I TA 2062 349 0.89 1 5 5
4.57 5 5

NC ITA El o FI DE: 2216 Perf: 2232 Media: 1865.40 WW: 0.22

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 31 NC Hu Ruibin G ovanni I TA 1607 609 0.92 1 1 1

2 N 18 NC Egli Us SU 1854 362 0.9 1 2 2

3 N 12 NC Castillo Garcia Adrian ESP 1966 250 0.81 Ay 2 2

4 B 11 NC Boschetti daudio SuUl 1987 229 0.79 1 3 3

5 B 13 NC Abranpbv Artem RUS 1913 303 0.86 1 4 4
4,28 4 4

FM I TA El o FI DE: 2102 Perf: 1661 Media: 1660.40 WW: -1.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 NC Bejo Arnand I TA 1604 498 0.92 0 0 0
2 B 46 NC Aessi dio | TA 1464 638 0.92 1 1 1
3 B 22 NC D Bartoloneo Adrian I TA 1765 337 0.88 1 2 2
4 N 33 NC Aaditya Anand IND 1587 515 0.92 Ay 2 2
5 B 15 CM Rezzoni co Paol o I TA 1882 220 0.78 O 2 2
4,42 2 2

NC ITA El o FI DE: 2077 Perf: 1761 Media: 1688.80 WW: -1.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 NC Aaditya Anand IND 1587 490 0.92 O 0 0
2 N 47 NC Rocca Jaudio | TA 1452 625 0.92 1 1 1
3 B 28 NC Alessandrini Alfredo I TA 1627 450 0.92 1 2 2
4 B 14 NC Merwald Magdal ena AUT 1903 174 0.73 1 3 3
5 N 16 NC Meller Joshua FRA 1875 202 0.76 O 3 3
4,25 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SC&PChIStlca OPEN LAGO MAGGIORE INTERNATIONAL CHESS
Italiana P zo0eem
Lesa - 05-05-2023 - 07-05-2023

NC |ITA El o FI DE: 2071 Perf: 1932 Media: 1692.00 WW: -0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N34 NC Cattom o Roberto SU 1571 500 0.92 Ay 0 0
2 B 38 NC Morotti Elisa SU 1546 525 0.92 1 1 1
3 N 32 NC Bejo Armand I TA 1604 467 0.92 1 2 2
4 B 12 NC Castillo Garcia Adrian ESP 1966 105 0.64 Ay 2 2
5 N 21 NC Rossi Gabriele valerio |ITA 1773 298 0.85 1 3 3
4. 25 3 3

NC ITA El o FI DE: 2062 Perf: 2101 Media: 1951.40 WWe: 0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 35 NC Bianchi Stefano I TA 1569 493 0.92 1 1 1
2 N 20 NC Sinonelli Mittia | TA 1824 238 0.8 1 2 2
3 B 13 NC Abranpov Artem RUS 1913 149 0.7 Ay 2 2
4 N 7 NC Stefanetti Marco I TA 2040 22 0.53 1 3 3
5B1 IM G levych Artem I TA 2411 -3490.11 O 3 3
3. 06 3 3

NC I TA El o FI DE: 2040 Perf: 1804 Media: 1803.20 WWe: -1.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 NC Rossi Emanuel e I TA 1566 474 0.92 1 1 1
2 B 19 NC Stichlberger Tim AUT 1850 190 0.75 1 2 2
3 N 14 NC Merwal d Magdal ena AUT 1903 137 0.68 Ay 2 2
4 B 6 NC Bianchi Andrea | TA 2062 -22 0.47 0 2 2
5 N 27 NC D Blasi Davide I TA 1635 405 0.92 0 2 2
3.74 2 2

NC LBA El o FI DE: 2029 Perf: 1889 Media: 1739.20 WW: -0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC Vendramni Ivano I TA 1549 480 0.92 1 1 1
2 N 22 NC D Bartolomeo Adrian ITA 1765 264 0.82 Ay 1 1
3 B 15 CM Rezzonico Paolo | TA 1882 147 0.7 1 2 2
4 N 13 NC Abranov Artem RUS 1913 116 0.66 O 2 2
5 B 33 NC Aaditya Anand IND 1587 442 0.92 1 3 3
4.02 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SC&PChIStlca OPEN LAGO MAGGIORE INTERNATIONAL CHESS
Italiana P zo0eem
Lesa - 05-05-2023 - 07-05-2023

NC I TA El o FI DE: 2020 Perf: 1897 Media: 1553.25 WW: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N60 NC MecallumElliot 999 1 0 1
2 B 21 NC Rossi Gabriele Valerio I TA 1773 247 0.81 1 1 2
3 N 16 NC Meller Joshua FRA 1875 145 0.69 O 1 2
4 B 36 NC Rossi Emanuel e | TA 1566 454 0.92 1 2 3
5 0 0 F 2 3
2.42 2 3

NC SLO El o FI DE: 1990 Perf: 1892 Media: 1651.80 WW: 0.29

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B39 NC Silini Rccardo I TA 1516 474 0.92 1 1 1

2 N 26 NC Mncin Mchele | TA 1668 322 0.87 1 2 2

3 B1 IM G levych Artem I TA 2411 -421 0.08 0 2 2

4 N 43 NC Rolle Lorenzo Anthony | TA 1487 503 0.92 1 3 3

5 B 56 NC Krupenko Andrej SLO 1177 813 0.92 1 4 4
3.71 4 4

NC Su El o FI DE: 1987 Perf: 1953 Media: 1827.67 WW: 0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 40 NC Nehan Sanket Mehta IND 1511 476 0.92 1 1 1
2 B 23 NC Mantovan G useppe I TA 1756 231 0.79 1 2 2
3 0 AVF 2 2
4 N 2 NC Angelini Marco I TA 2216 -2290.21 O 2 2
5 0 0 F 2 2
1.92 2 2

NC ESP El o FI DE: 1966 Perf: 2097 Media: 1971.33 WW: 0.57

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 1 FO 1

2 N 28 NC Alessandrini Alfredo I TA 1627 339 0.88 1 1 2

3 B2 NC Angelini Marco I TA 2216 -2500.19 A 1 2

4 N 5 NC Pirrello Christian I TA 2071 -105 0.36 Ay 1 2

5 0 0 F1 2
1.43 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SC&PChIStlca OPEN LAGO MAGGIORE INTERNATIONAL CHESS
Italiana P zo0eem
Lesa - 05-05-2023 - 07-05-2023

NC RUS El o FI DE: 1913 Perf: 2034 Media: 1884.20 WWe: 0.97

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 44 NC Quispe Rodriguez Luis Gall TA 1479 434 0.92 1 1 1

2 B 27 NC D Blasi Davide I TA 1635 278 0.83 1 2 2

3 N6 NC Bianchi Andrea | TA 2062 -1490.3 Ay 2 2

4 B 8 NC Al maryan Mhanmed H. LBA 2029 -116 0.34 1 3 3

5 N 2 NC Angelini Marco | TA 2216 -3030.14 0 3 3
2.53 3 3

NC AUT El o FI DE: 1903 Perf: 1918 Media: 1768.60 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 45 NC Pragale Arcie USA 1471 432 0.92 1 1 1
2 N 33 NC Aaditya Anand IND 1587 316 0.87 1 2 2
3 B7 NC Stefanetti Marco | TA 2040 -137 0.32 Ay 2 2
4 N 4 NC | nburgia G useppe I TA 2077 -174 0.27 O 2 2
5 B 26 NC Mancin Mchele | TA 1668 235 0.79 1 3 3
3.17 3 3

™M I TA El o FI DE: 1882 Perf: 1898 Media: 1749.00 WW: 0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 46 NC Alessi dio | TA 1464 418 0.92 1 1 1
2 B 32 NC Bejo Arnand I TA 1604 278 0.83 Ay 1 1
3 N 8 NC Al maryam Mhanmed H LBA 2029 -147 0.3 O 1 1
4 B 38 NC |Mrotti Elisa SUl 1546 336 0.88 1 2 2
5 N 3 FM  Maxion Dirk I TA 2102 -2200.22 1 3 3
3.15 3 3

NC FRA El o FI DE: 1875 Perf: 2152 Media: 1791.80 WWe: 1.45
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 47 NC Rocca Caudio | TA 1452 423 0.92 1 1 1
2 N 59 NC Gaeggeler Tim 999 1 1 2
3 B9 NC Brugo Marco I TA 2020 -1450.31 1 2 3
4 N1 IM G levych Artem I TA 2411 -536 0.08 O 2 3
5B 4 NC I nburgia G useppe | TA 2077 -2020.24 1 3 4
1.55 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SC&PChIStlca OPEN LAGO MAGGIORE INTERNATIONAL CHESS
Italiana P zo0eem
Lesa - 05-05-2023 - 07-05-2023

IN ITA El o FI DE: 1868 Perf: 1623 Media: 1747.33 WW: -0.82
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 54 NC Taverna Marta I TA 1224 644 0.92 1 1 1
2 N1 IM G levych Artem ITA 2411 -543 0.08 0 1 1
3 B 31 NC Hu Ruibin G ovanni I TA 1607 261 0.82 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
1.82 1 1

NC Su El o FI DE: 1854 Perf: 1606 Media: 1606.00 WWe: -1.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 48 NC Spinella G andonenico I TA 1419 435 0.92 1 1 1
2 B2 NC Angelini Marco I TA 2216 -3620.1 O 1 1
3 N 36 NC Rossi Enanuel e | TA 1566 288 0.84 0 1 1
4 B 52 NC Ivulans Patriks LAT 1283 571 0.92 Ay 1 1
5 N 3 NC Mrotti Elisa SU 1546 308 0.86 1 2 2
3.64 2 2
19 stichlberger Tim
NC AUT El o FI DE: 1850 Perf: 1552 Media: 1677.00 WWe: -0.99
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 NC divieri D ego I TA 1404 446 0.92 1 1 1
2 N7 NC Stefanetti Marco I TA 2040 -1900.25 O 1 1
3 B 33 NC Aaditya Anand IND 1587 263 0.82 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
1.99 1 1

NC ITA El o FI DE: 1824 Perf: 1661 Media: 1588.40 WW: -0.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 50 NC Fersini Murizio I TA 1357 467 0.92 1 1 1
2 B6 NC Bianchi Andrea I TA 2062 -238 0.2 0 1 1
3 N 40 NC Nehan Sanket Mehta IND 1511 313 0.86 Ay 1 1
4 B 42 NC Sosa Nesper Marcos lvan SU 1496 328 0.87 Ay 1 1
5 N 39 NC Silini Riccardo I TA 1516 308 0.86 1 2 2
3.71 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SC&PChIStlca OPEN LAGO MAGGIORE INTERNATIONAL CHESS
Italiana P zo0eem
Lesa - 05-05-2023 - 07-05-2023

NC I TA El o FIDE: 1773 Perf: 1785 Media: 1592.20 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 NC Priano lvan I TA 1355 418 0.92 1 1 1
2 N9 NC Brugo Marco I TA 2020 -247 0.19 0 1 1
3 B3 NC Silini Riccardo I TA 1516 257 0.82 1 2 2
4 N 59 NC Gaeggeler Tim 999 1 2 3
5 B 5 NC Pirrello Christian I TA 2071 -298 0.15 O 2 3
2.08 2 3

NC |ITA El o FI DE: 1765 Perf: 1685 Media: 1684.20 WW: -0.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 52 NC lvulans Patriks LAT 1283 482 0.92 1 1 1
2 B8 NC Al maryani Mhamed H. LBA 2029 -2640.18 Ay 1 1
3 N3 FM  Maxion Dirk I TA 2102 -3370.12 0 1 1
4 B 40 NC Nehan Sanket Mehta IND 1511 254 0.81 Ay 1 1
5 N 42 NC Sosa Nesper Marcos lvan SU 1496 269 0.83 Ay 1 1
2. 86 1 1

NC I TA El o FI DE: 1756 Perf: 1399 Media: 1471.00 WW: -1.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 NC G ovetti Valerio I TA 1250 506 0.92 1 1 1
2 N 11 NC Boschetti Caudio SuUl 1987 -2310.21 O 1 1
3 B 43 NC Rolle Lorenzo Anthony | TA 1487 269 0.83 0 1 1
4 N 39 NC Silini Riccardo I TA 1516 240 0.8 0 1 1
5 B 58 NC Gusti Andrea I TA 1115 641 0.92 1 2 2
3.68 2 2

NC I TA El o FIDE: 1712 Perf: 1386 Media: 1386.00 WW: -1.37
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF O 0
2 B 42 NC Sosa Nesper Marcos lvan SU 1496 216 0.78 Ay 0 0
3 N 56 NC Krupenko Andrej SLO 1177 535 0.92 O 0 0
4 N 47 NC Rocca Caudio I TA 1452 260 0.82 Ay 0 0
5 B 48 NC Spinella G andonenico I TA 1419 293 0.85 1 1 1
3.37 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SC&PChIStlca OPEN LAGO MAGGIORE INTERNATIONAL CHESS
Italiana P zo0eem
Lesa - 05-05-2023 - 07-05-2023

NC ITA El o FI DE: 1707 Perf: 1278 Media: 1306. 60 WWe: -1.9
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 55 NC Zaupa Janes I TA 1224 483 0.92 Ay 0 0
2 N 43 NC Rolle Lorenzo Anthony | TA 1487 220 0.78 Ay 0 0
3 B 59 NC Gaeggeler Tim 999 0 0 0
4 N 48 NC Spinella G andonenico ITA 1419 288 0.84 Ay 0 0
5 B 49 NC dJdivieri Diego | TA 1404 303 0.86 O 0 0
3.4 0 0

NC I TA El o FI DE: 1668 Perf: 1609 Media: 1609.00 WW: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 56 NC Krupenko Andrej SLO 1177 491 0.92 1 1 1
2 B 10 NC Krupenko Peter SLO 1990 -3220.13 0 1 1
3 N 42 NC Sosa Nesper Marcos lvan SU 1496 172 0.73 Ay 1 1
4 B 44 NC (Quispe Rodriguez Luis Gall TA 1479 189 0.75 1 2 2
5 N 14 NC Merwald Magdal ena AUT 1903 -2350.21 O 2 2
2.74 2 2

NC I TA El o FI DE: 1635 Perf: 1690 Media: 1540.60 WWe: 0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 57 NC Franco Teves Inti MahatmITA 1122 513 0.92 1 1 1
2 N 13 NC Abranmov Artem RUS 1913 -278 0.17 O 1 1
3 B 55 NC Zaupa Janes I TA 1224 411 0.92 Ay 1 1
4 N 49 NC dQivieri Dego I TA 1404 231 0.79 1 2 2
5 B 7 NC Stefanetti Marco I TA 2040 -405 0.08 1 3 3
2.88 3 3

NC ITA El o FI DE: 1627 Perf: 1507 Media: 1578.60 WWw: -0.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 58 NC Gusti Andrea ITA 1115 512 0.92 1 1 1
2 B 12 NC Castillo Garcia Adrian ESP 1966 -3390.12 0 1 1
3 N 4 NC | nburgia G useppe I TA 2077 -4500.08 O 1 1
4 B 54 NC Taverna Marta I TA 1224 403 0.92 1 2 2
5 N 40 NC Nehan Sanket Mehta IND 1511 116 0.66 O 2 2
2.7 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SC&PChIStlca OPEN LAGO MAGGIORE INTERNATIONAL CHESS
Italiana P zo0eem
Lesa - 05-05-2023 - 07-05-2023

NC Su El o FI DE: 1626 Perf: 1375 Media: 1311.25 WW: -0.8
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 59 NC Gaeggeler Tim 999 0 0 0
2 N49 NC divieri Diego I TA 1404 222 0.78 Ay 0 0
3 0 AVF O 0
4 N 51 NC Priano lvan I TA 1355 271 0.83 1 1 1
5 B 43 NC Rolle Lorenzo Anthony | TA 1487 139 0.69 O 1 1
2.3 1 1

NC ITA El o FIDE: 1617 Perf: 1496 Media: 1524.60 WW: -1.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B1 IM G levych Artem ITA 2411 -7940.08 0 0 0
2 N 50 NC Fersini Maurizio ITA 1357 260 0.82 Ay 0 0
3 B 49 NC divieri Dego | TA 1404 213 0.77 O 0 0
4 N 60 NC McalluméEliot 999 1 0 1
5 B 47 NC Rocca Caudio I TA 1452 165 0.72 0 0 1
2.39 0 1

NC ITA El o FI DE: 1607 Perf: 1603 Media: 1603.00 WWe: -0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N2 NC  Angelini Marco I TA 2216 -609 0.08 0 0 0
2 B 52 NC Ivulans Patriks LAT 1283 324 0.87 1 1 1
3 N 17 1IN Ricciardi Arcangelo I TA 1868 -2610.18 1 2 2
4 B 56 NC Krupenko Andrej SLO 1177 430 0.92 O 2 2
5 N 45 NC Pragale Arcie USA 1471 136 0.68 Ay 2 2
2.73 2 2

NC ITA El o FI DE: 1604 Perf: 1677 Media: 1748.60 WW: 0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 FM Maxion Dirk I TA 2102 -498 0.08 1 1 1
2 N 15 CM Rezzonico Paolo | TA 1882 -278 0.17 Ay 1 1
3 B5 NC Pirrello Christian I TA 2071 -467 0.08 0 1 1
4 N 55 NC Zaupa Janes I TA 1224 380 0.91 Ay 1 1
5 B 46 NC Alessi dio I TA 1464 140 0.69 O 1 1
1.93 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SC&PChIStlca OPEN LAGO MAGGIORE INTERNATIONAL CHESS
Italiana P zo0eem
Lesa - 05-05-2023 - 07-05-2023

NC | ND El o FI DE: 1587 Perf: 1993 Media: 1992.20 WW: 1.95

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 4 NC I nburgia G useppe I TA 2077 -490 0.08 1 1 1

2 B 14 NC Merwald Magdal ena AUT 1903 -316 0.13 O 1 1

3 N 19 NC Stichlberger Tim AUT 1850 -2630.18 1 2 2

4 B 3 FM  Maxion Dirk I TA 2102 -5150.08 Ay 2 2

5 N 8 NC Al maryam Mhanmed H. LBA 2029 -442 0.08 0 2 2
0.55 2 2

NC Sul El o FIDE 1571 Perf: 1687 Media: 1441.25 WWe: -0.11
T C N Cat None Fed FIDEItal Dif Exp. R FPE PT
1 B5 NC Pirrello Christian ITA 2071 -5000.08 Ay 0 0
2 N 55 NC Zaupa Janes I TA 1224 347 0.89 Ay 0 0
3 0 AVF 0 0
4 B 45 NC Pragale Arcie USA 1471 100 0.64 Ay 0 0
5 N 59 NC Gaeggeler Tim 999 1 0 1
1.61 0 1

NC I TA El o FI DE: 1569 Perf: 1447 Media: 1518.60 WW: -0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 NC Bianchi Andrea I TA 2062 -493 0.08 0 0 0
2 B 54 NC Taverna Marta I TA 1224 345 0.89 Ay 0 0
3 N 45 NC Pragale Arcie USA 1471 98 0.63 0 0 0
4 B 50 NC Fersini Murizio | TA 1357 212 0.77 1 1 1
5 N 44 NC (Quispe Rodriguez Luis Gall TA 1479 90 0.62 Ay 1 1
2.99 1 1

NC ITA El o FI DE: 1566 Perf: 1699 Media: 1698.60 WW: 0.53

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B7 NC Stefanetti Marco I TA 2040 -474 0.08 0 0 0

2 N 51 NC Priano lvan I TA 1355 211 0.77 1 1 1

3 B 18 NC Egli Us SU 1854 -2880.16 1 2 2

4 N 9 NC Brugo Marco I TA 2020 -454 0.08 O 2 2

5 B 55 NC Zaupa Janes I TA 1224 342 0.88 Ay 2 2
1.97 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SC&PChIStlca OPEN LAGO MAGGIORE INTERNATIONAL CHESS
Italiana P zo0eem
Lesa - 05-05-2023 - 07-05-2023

NC ITA El o FI DE: 1549 Perf: 762  Media: 1496.33 WW: -1.8
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N8 NC Al maryanm Mhamed H. LBA 2029 -4800.08 O 0 0
2 B 56 NC Krupenko Andrej SLO 1177 372 0.9 O 0 0
3 N 52 NC Ivulans Patriks LAT 1283 266 0.82 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
1.8 0 0

NC SuUl El o FI DE: 1546 Perf: 1659 Media: 1701.50 WW: -0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N5 NC Pirrello Christian I TA 2071 -5250.08 0 0 0
3 B 60 NC Mccal lum El i ot 999 1 0 1
4 N 15 CM Rezzoni co Paol o I TA 1882 -336 0.12 0 0 1
5 B 18 NC Egli Us SUl 1854 -3080.14 0 0 1
0.34 0 1

NC |ITA El o FI DE: 1516 Perf: 1620 Media: 1691.60 WWe: 0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 10 NC Krupenko Peter SLO 1990 -474 0.08 O 0 0
2 B 58 NC Gusti Andrea I TA 1115 401 0.92 1 1 1
3 N 21 NC Rossi Gabriele Valerio [ITA 1773 -2570.18 © 1 1
4 B 23 NC Mantovan G useppe I TA 1756 -2400.2 1 2 2
5 B 20 NC Sinonelli Mttia I TA 1824 -3080.14 0 2 2
1.52 2 2

NC |IND El o FIDE: 1511 Perf: 1737 Media: 1665.00 WWwe: 1.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC Boschetti daudio SUl 1987 -476 0.08 0 0 0
2 N 57 NC Franco Teves Inti MahatmI|TA 1122 389 0.91 1 1 1
3 B 20 NC Sinonelli Mttia | TA 1824 -3130.14 Ay 1 1
4 N 22 NC D Bartolonmeo Adrian I TA 1765 -254 0.19 Ay 1 1
5 B 28 NC Alessandrini Alfredo I TA 1627 -116 0.34 1 2 2
1.66 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SC&PChIStlca OPEN LAGO MAGGIORE INTERNATIONAL CHESS
Italiana P zo0eem
Lesa - 05-05-2023 - 07-05-2023

NC ITA El o FI DE: 1500 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FoO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
42 Sosa Nesper Marcos Ivan
NC  Su El o FI DE: 1496 Perf: 1743 Media: 1742.25 WW: 1.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 0 AVF 0 0
2 N 24 NC Recanatini Italo ITA 1712 -216 0.22 Ay 0 0
3 B 26 NC Mancin Mchele I TA 1668 172 0.27 Ay 0 0
4 N 20 NC Sinonelli Mittia I TA 1824 -3280.13 Ay 0 0
5 B 22 NC D Bartoloneo Adrian I TA 1765 -269 0.17 Ay 0 0
0.79 0 0

NC |ITA El o FI DE: 1487 Perf: 1865 Media: 1769.75 WW: 1.72

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 0 AVF 0 0

2 B 25 NC Sanpietro Stefano I TA 1707 -2200.22 Ay 0 0

3 N 23 NC Mantovan G useppe I TA 1756 -2690.17 1 1 1

4 B 10 NC Krupenko Peter SLO 1990 -5030.08 O 1 1

5 N 29 NC Hies Norbert SU 1626 -1390.31 1 2 2
0.78 2 2

NC ITA El o FI DE: 1479 Perf: 1550 Media: 1501.20 WWwe: 0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC Abranpv Artem RUS 1913 -434 0.08 0 0 0
2 N 60 NC McallumElliot 999 Ay 0 0
3 B 50 NC Fersini Murizio | TA 1357 122 0.67 1 1 1
4 N 26 NC Mancin M chel e I TA 1668 -1890.25 0 1 1
5 B 35 NC Bianchi Stefano I TA 1569 -90 0.38 Ay 1 1
1.38 1 1
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Federazione
Scacchistica

Italiana ' J'

T'pol - Tornei e punteggi online

05-06-2024

OPEN LAGO MAGGIORE INTERNATIONAL CHESS
(2305044A)

Lesa - 05-05-2023 - 07-05-2023

NC USA El o FIDE: 1471

T C N Cat Nome

1 N 14 NC Merwald Magdal ena
2 0

3 B 35 NC Bianchi Stefano

4 N 34 NC Cattomo Roberto
5 B 31 NC Hu Rui bin G ovanni

Perf: 1663 Media: 1662.50 W We:
Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
AUT 1903 -4320.08 0 0

AVF 0

ITA 1569 -98 0.37 1 1
SuU 1571 -1000.36 Ay 1
I TA 1607 136 0.32 Ay 1
1.13 1

0. 87
PT

0
0
1
1
1
1

C
B
N
B

a s~ wN e A

N

I TA El o FI DE: 1464 Perf: 1678 Media: 1677.50 W We:

N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE

15 CM Rezzonico Paolo | TA 1882 -418 0.08 0 0

3 FM  Maxion Dirk I TA 2102 -6380.08 0 0

57 NC Franco Teves Inti MahatmITA 1122 342 0.88 1 1

0 1 F 1

32 NC Bejo Armand I TA 1604 -1400.31 1 2
1.35 2

0. 65
PT

W wNE OO

C
N
B
N
B
N

a b~ w N e -

I TA El o FI DE: 1452

N Cat None

16 NC Mell er Joshua

4 NC I nburgia G useppe
53 NC Govetti Valerio

24 NC Recanatini Italo

30 NC De Gaspari Cristian

Perf: 1707 Media: 1706.20 W We:
Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
FRA 1875 -4230.08 0 0
I TA 2077 -6250.08 0 0
I TA 1250 202 0.76 1 1
ITA 1712 -2600.18 Ay 1
ITA 1617 -1650.28 1 2

1.38 2

1.12
PT

N NBEP PR OO

mhwml—\ﬂ%
@
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I TA El o FI DE: 1419

N Cat Nonme

18 NC Egli Urs

0

54 NC Taverna Marta

25 NC Sanpietro Stefano
24 NC Recanatini Italo

Perf: 1432 Media: 1624.25 W \We:
Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
SU 1854 -4350.08 0 0

AVF 0

I TA 1224 195 0.75 A 0
I TA 1707 -2880.16 Ay 0
ITA 1712 -2930.15 0 0
1.14 0

-0.14
PT

O O O o oo



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SC&PChIStlca OPEN LAGO MAGGIORE INTERNATIONAL CHESS
Italiana P zo0eem
Lesa - 05-05-2023 - 07-05-2023

NC I TA El o FI DE: 1404 Perf: 1687 Media: 1687.00 WWe: 1.62
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 19 NC Stichlberger Tim AUT 1850 -446 0.08 O 0 0
2 B 29 NC Hes Norbert SU 1626 -2220.22 Ay 0 0
3 N 30 NC De Gaspari Cristian I TA 1617 -2130.23 1 1 1
4 B 27 NC D Blasi Davide I TA 1635 -2310.21 O 1 1
5 N 25 NC Sanpietro Stefano I TA 1707 -3030.14 1 2 2
0.88 2 2

NC ITA El o FI DE: 1357 Perf: 1374 Media: 1522.20 WWe: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 20 NC Sinonelli Mttia | TA 1824 -467 0.08 0 0 0
2 B 30 NC De Gaspari Cristian I TA 1617 -2600.18 Ay 0 0
3 N 44 NC Quispe Rodriguez Luis Gall TA 1479 -1220.33 0 0 0
4 N 35 NC Bianchi Stefano I TA 1569 -2120.23 0 0 0
5 B 57 NC Franco Teves Inti Mahatm|TA 1122 235 0.79 1 1 1
1.61 1 1

NC I TA El o FI DE: 1355 Perf: 1226 Media: 1466.00 WW: -0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Rossi Gabriele Valerio I TA 1773 -418 0.08 O 0 0
2 B 36 NC Rossi Emanuel e I TA 1566 -2110.23 0 0 0
3 N 58 NC Gusti Andrea ITA 1115 240 0.8 1 1 1
4 B 29 NC Hies Norbert SUl 1626 -2710.17 0 1 1
5 N 53 NC G ovetti Valerio I TA 1250 105 0.64 O 1 1
1.92 1 1

NC LAT El o FI DE: 1283 Perf: 1607 Media: 1693.75 WWw: 1.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC D Bartoloneo Adrian I TA 1765 -482 0.08 0 0 0
2 N 31 NC Hu Ruibin G ovanni I TA 1607 -324 0.13 0 0 0
3 B 37 NC Vendramini |vano | TA 1549 -266 0.18 1 1 1
4 N 18 NC Egli Urs SU 1854 -571 0.08 Ay 1 1
5 0 1 F1 2
0. 47 1 2
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Federazione

T'pol - Tornei e punteggi online

05-06-2024

SC&PChIStlca OPEN LAGO MAGGIORE INTERNATIONAL CHESS
Italiana P zo0eem
Lesa - 05-05-2023 - 07-05-2023

NC |ITA El o FI DE: 1250 Perf: 1422 Media: 1421.25 WW: 0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Mantovan G useppe I TA 1756 -506 0.08 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 47 NC Rocca audio I TA 1452 -2020.24 0 0 0
4 N 57 NC Franco Teves Inti MahatmI|TA 1122 128 0.67 1 1 1
5 B 51 NC Priano Ivan I TA 1355 -1050.36 1 2 2
1.35 2 2

NC ITA El o FIDE: 1224 Perf: 1377 Media: 1496.40 WW: 0.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 17 1IN Ricciardi Arcangelo I TA 1868 -644 0.08 O 0 0
2 N 35 NC Bianchi Stefano I TA 1569 -3450.11 Ay 0 0
3 B 48 NC Spinella G andonenico I TA 1419 -1950.25 Ay 0 0
4 N 28 NC Al essandrini Alfredo I TA 1627 -403 0.08 O 0 0
5 B 60 NC MecalluméEliot 999 0 0 0
0.52 0 0

NC |ITA El o FI DE: 1224 Perf: 1617 Media: 1616. 60 WW: 2.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Sanpietro Stefano I TA 1707 -4830.08 Ay 0 0
2 B 34 NC Cattomio Roberto SuU 1571 -3470.11 Ay 0 0
3 N 27 NC D Blasi Davide | TA 1635 -4110.08 Ay 0 0
4 B 32 NC Bejo Armand | TA 1604 -3800.09 Ay 0O 0
5 N 36 NC Rossi Emanuel e I TA 1566 -3420.12 Ay 0 0
0. 48 0 0

NC SLO El o FIDE: 1177 Perf: 1778 Media: 1705.20 WWe: 2.58

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 26 NC Mncin Mchele I TA 1668 -4910.08 0 0 0

2 N 37 NC Vendramni |vano | TA 1549 -372 0.1 1 1 1

3 B 24 NC Recanatini Italo I TA 1712 -5350.08 1 2 2

4 N 31 NC Hu Ruibin G ovanni I TA 1607 -4300.08 1 3 3

5 N 10 NC Krupenko Peter SLO 1990 -8130.08 0 3 3
0.42 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione 05-06-2024

Scacchistica

Italiana ' J'

OPEN LAGO MAGGIORE INTERNATIONAL CHESS
(2305044A)

Lesa - 05-05-2023 - 07-05-2023

NC I TA El o FIDE: 1122 Perf: 709 Medi a: 1443.40 WWe: -0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC D Blasi Davide I TA 1635 -5130.08 0 0 0
2 B 40 NC Nehan Sanket Mehta IND 1511 -3890.09 O 0 0
3 N 46 NC Aessi dio | TA 1464 -3420.12 0 0 0
4 B 53 NC Govetti Valerio I TA 1250 -128 0.33 0 0 0
5 N 50 NC Fersini Maurizio I TA 1357 -2350.21 O 0 0
0. 83 0 0

NC ITA Elo FIDE: 1115 Perf: 829 Medi a: 1563.50 WWe: -0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 28 NC Alessandrini Alfredo I TA 1627 -5120.08 0 0 0
2 N39 NC Silini Riccardo I TA 1516 -4010.08 0 0 0
3 B 51 NC Priano Ivan I TA 1355 -240 0.2 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 23 NC Mantovan G useppe I TA 1756 -641 0.08 O 0 1
0. 44 0 1

NC Elo Italia: 999 Vari az: Perf: 1471 Media: 1710. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 29 NC Hies Norbert SU 1626 -627 0.08 1 1 1
2 B 16 NC Meller Joshua FRA 1875 -876 0.08 0 1 1
3 N 25 NC Sanpietro Stefano I TA 1707 -708 0.08 1 2 2
4 B 21 NC Rossi Gabriele Valerio I TA 1773 -774 0.08 0 2 2
5 B 34 NC Cattomnmio Roberto SuU 1571 -5720.08 0 2 2
0.4 2 2

NC Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1282 Media: 1577. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC Brugo MNarco I TA 2020 -102 0.08 0 0 0
2 B 44 NC (Quispe Rodriguez Luis Gall TA 1479 -4800.08 Ay 0 0
3 N 38 NC Mrotti Elisa SUl 1546 -547 0.08 0 0 0
4 B 30 NC De Gaspari Cristian I TA 1617 -618 0.08 0 0 0
5 N 54 NC Taverna Marta I TA 1224 -2250.22 1 1 1
0.54 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVe T RIS VI O EN | AGO MAGGIORE INTERNATIONAL CHESS

Italiana P zo0eem
Lesa - 05-05-2023 - 07-05-2023

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
59 NC Gaeggel er Tim 5 2.0 1710 1638 999 1988 M
60 NC Mccal | um El |i ot 5 1.5 1577 1428 999 2016 M
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